stofflGQnmtnKi

_  J B -

PO DER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

___________________ ESTADO DO MARANHÃO__________________
COM ISSÃO  PERM ANEN TE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" «01/2017

O Pregoeiro da Câmara de Sào Pedro da Água Branca/MA, torna público para conhecimento dos
interessados, a abertura do Procedimento de Licitação na modalidade Pregão Presencial n°
001/2017, tendo como objeto: Aquisição de móveis, incluindo montagem, para atender às
necessidades da Câmara de Vereadores de São Pedro da Água Branca-MA,
Data de Abertura: 15 de Dezembro de 2017 às 09:00 horas.
Endereço: Rua São Luís. n° 705. Centro, São Pedro da Água Branca/MA.
Obtenção do Edital: O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão
Permanente de Licitação -  CPL, situada no endereço acima, onde poderão ser consultados
gratuitamente ou obtidos mediante o pagamento no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais) através dc
Documento de Arrecadação Municipal - DAM.

São Pedro da Água Branca/MA, 29 de Novembro de 2017.

Wanderson Himc dos Santos Lima
Pregoeiro

Rua São Luis, 705 -  Centro -  CEP: 65.920-000 - São Pedro Da Água Branca - MA. E-mail: camaraspab@hotmail.com
CNPJ: 01.621.270/0001-82

mailto:camaraspab@hotmail.com